
ZARZĄDZENIE NR 141/2023 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów i kierowników oraz ich zastępców 
w jednostkach organizacyjnych Gminy Drzewica 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2022 r. 
poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Niniejsze zarządzenie ma zastosowanie do dyrektorów, kierowników oraz zastępców dyrektorów 
i zastępców kierowników jednostek budżetowych oraz zakładów budżetowych Gminy Drzewica. 

§ 2. Osobom, o których mowa w § 1 ustala się maksymalne stawki wynagrodzenia zasadniczego i maksymalne 
stawki dodatku funkcyjnego zgodnie z poniższą tabelą: 

Maksymalne stawki brutto w PLN 
Lp. Stanowisko wynagrodzenie zasadnicze dodatek funkcyjny 
1. dyrektor / kierownik 7.500,00 3.000,00 

2. zastępca dyrektora  
/ zastępca kierownika 6.500,00 2.500,00 

§ 3. W przypadku ustalenia wynagrodzenia miesięcznego według maksymalnych stawek przewidzianych 
w tabeli, dodatek za wieloletnią pracę naliczany jest dodatkowo, z tym, że maksymalna kwota wynagrodzenia 
miesięcznego nie może przekroczyć: 

1) dla kierowników jednostek kwoty 12.000,00 zł; 

2) dla zastępców kierowników kwoty: 10.000,00 zł. 

§ 4. Na maksymalne miesięczne wynagrodzenie, o którym mowa w § 3 składa się suma przypadających 
w danym miesiącu do wypłaty następujących składników wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze; 

2) dodatek za wieloletnia pracę; 

3) dodatek funkcyjny; 

4) premie i dodatki wypłacane co do zasady comiesięcznie lub w innych regularnych okresach. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Drzewica. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 147/2019  Burmistrza Drzewicy z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie 
maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektora, kierownika i zastępcy dyrektora i kierownika 
w jednostkach organizacyjnych Gminy Drzewica. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 6FB1F212-1888-4DAF-9612-5B70CB54A1D8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 141/2023 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


